
Протокол № 1 
заседания единой комиссии по рассмотрению заявок на участие  в 

электронных торгах посредством публичного предложения и  признанию 
претендентов участниками  

 

23 апреля 2025 года                                                                      г. Изобильный 
 
 

 Способ приватизации: посредством публичного предложения в 

электронной форме. 

   Наименование имущества: 
 Лот №1: Нежилое помещение, площадью 154,00 кв.м., с кадастровым 
номером 26:06:160807:357, с земельным  участком площадью 474 кв.м., с 
кадастровым номером  26:06:160807:47, расположенные по адресу: 
Ставропольский край, Изобильненский район, х. Спорный, ул. Мира, д. 105 

Начальная цена (цена первоначального предложения): 1 549 000 (Один 
миллион пятьсот сорок девять тысяч) руб. 00 коп 
Размер задатка:  154 900 (Сто пятьдесят четыре тысячи девятьсот) руб. 00 
коп.  
Величина снижения  цены первоначального предложения (шаг 
понижения): 154 900 (Сто пятьдесят четыре тысячи девятьсот) руб. 00 коп.  
Минимальная цена предложения (цена отсечения): 774 500 (Семьсот 
семьдесят четыре тысячи пятьсот) руб. 00 коп. 
 Шаг аукциона (величина повышения цены): 77 450 (Семьдесят семь 
тысяч четыреста пятьдесят) руб. 00 коп. 
 
 Процедура рассмотрения заявок на участие  в торгах посредством 
публичного предложения и признание претендентов участниками проводится  
23 апреля 2025 года в 11

00
 час по московскому времени, в  г. Изобильном по 

ул. Ленина, 15, каб. № 415. 
На заседании единой комиссии по приватизации имущества 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края  
посредством публичного предложения присутствовали:  

 
Председатель комиссии: 
Иов Геннадий Иванович 

 
исполняющий обязанности первого заместителя 
глава администрации Изобильненского  
муниципального округа Ставропольского края, 
заместитель главы администрации 
Изобильненского  муниципального округа 
Ставропольского края 
 

Файзуллина Ольга 
Дмитриевна 
 
Заместитель 
председателя комиссии: 
 

заместитель начальника отдела имущественных и 
отношений администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края – 
секретарь комиссии 
 

Гурьянова Снежана 
Владимировна 
 
Член комиссии: 
 
Жадько Анжела 
Сергеевна  
 
 
Руденко Елена Юрьевна 
 

начальник отдела имущественных отношений 
администрации Изобильненского муниципального 
о округа Ставропольского края 
 
 
главный специалист отдела имущественных 
отношений администрации Изобильненского 
муниципального о округа Ставропольского края 
 
ведущий специалист отдела имущественных 
отношений администрации Изобильненского 



муниципального о округа Ставропольского края 
 
 

Кворум для проведения заседания комиссии имеется. 
 Извещение о проведении настоящих торгов  было размещено на 
официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, официальном 
сайте муниципального образования www.izobadmin.gosuslugi.ru и сайте 
оператора  электронной площадки utp.sberbank-ast.ru – 18.03.2025г.    

 В установленный извещением период  с 19.03.2025г. по 21.04.2025г. 
заявок на участие в электронных торгах по приватизации имущества 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края посредством 
публичного предложения по Лоту № 1 не поступало, задатки не 
перечислялись. Отозванных заявок не имеется. 

 
Председатель комиссии Иов Г.И.: 
В связи с отсутствием заявок на участие в  торгах по Лоту №1, 

предлагаю признать электронные торги по приватизации имущества 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края посредством 
публичного предложения по Лоту № 1 несостоявшимися. 

Голосовали: 
«За» - 100%; 
«Против» - 0%; 
«Воздержалось» - 0%. 
Комиссия единогласно приняла решение признать электронные торги по 

приватизации имущества Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края посредством публичного предложения по Лоту № 1,  
назначенные на  24.04.2025г. несостоявшимися. 

Настоящий протокол подлежит размещению на официальных сайтах: 
www.torgi.gov.ru, www.izobadmin.gosuslugi.ru и  на сайте оператора 
электронной площадки utp.sberbank-ast.ru. 

 
 

Подписи: 

Председатель комиссии:     __________________________  Г.И. Иов 

 

Заместитель председателя  __________________________ С.В. Гурьянова 

 

Секретарь комиссии:  ______________________________ О.Д. Файзуллина 

 

Члены комиссии:        __________________________________  А.С. Жадько 

 

                                     ___________________________________ Е.Ю. Руденко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                        
 


